
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 9507-1"

Протокол №: 9507-1-РЗ ●

Организатор: Администрация муниципального образования "Щегловское сельское●

поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Россия,
188676, Ленинградская область, д.5) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. на право заключения договора аренды объекта муниципального
недвижимого имущества – земельный участок площадью 1686+/-14 кв. м,
находящегося по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, МО «Щегловское сельское поселение», дер.
Щеглово, уч.№100, кадастровый номер №47:07:0912004:60 
Начальная цена договора, руб.: 430 944,00 руб. (без НДС) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2020-12-29 14:25:34 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 01.02.2021 12:28 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Администрация муниципального образования «Щегловское●

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: По окончании срока подачи заявок до●

2021-02-01 08:00:00 (время московское) было подано 4 заявки от претендентов с
порядковыми номерами: 902313, 889803, 830991, 574106, отозвано 0 заявок . 
Состав комиссии: Председатель: Казанцев Николай Валерьевич●

Зам. председателя: Валентиненко Лариса Борисовна
Секретарь: Кукушкин Павел Александрович
Член комиссии: Кондратьева Виктория Викторовна
Член комиссии: Раманаускене Наталья Александровна
Член комиссии: Чулков Евгений Александрович

Комиссия рассмотрела заявки на участие в торговой процедуре Аукцион по аренде
имущества № 9507-1 и приняла решение:

Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих
претендентов: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для решения

1 902313 ООО "ПИОНЕР" (Россия, 194355, г. Санкт -
Петербург, Санкт-Петербург, Улица Жени
Егоровой дом 6, лит.А,пом.1-Н, ИНН:
7802866541, ОГРН: 1147847260593 Заявка №
902313)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации

2 889803 ООО "Торговый Дом" (Россия, 198259, г.
Санкт - Петербург, Санкт-Петербург, улица
Тамбасова дом , Литер В, пом.Н, ИНН:
7841022598, ОГРН: 1157847147501 Заявка №
889803)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации

стр. 1 / 3



№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для решения

3 830991 Михеенко Е.Ю (ИНН: 471605773483, ОГРН:
318470400062252 Заявка № 830991)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации

4 574106 ИП Зарандия Беслан Вячеславович (ИНН:
782615137758, ОГРН: 321784700010042 Заявка
№ 574106)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации

Сведения о решении каждого члена комиссии: Участник №1, ООО "ПИОНЕР" (Россия, 194355, г.
Санкт - Петербург, Санкт-Петербург, Улица Жени Егоровой дом 6, лит.А,пом.1-Н, ИНН:
7802866541, ОГРН: 1147847260593 Заявка № 902313) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Казанцев Николай Валерьевич Допустить Соответствует требованиям
Валентиненко Лариса Борисовна Допустить Соответствует требованиям
Кукушкин Павел Александрович Допустить Соответствует требованиям
Кондратьева Виктория Викторовна Допустить Соответствует требованиям
Раманаускене Наталья Александровна Допустить Соответствует требованиям
Чулков Евгений Александрович Допустить Соответствует требованиям

Допустить: 6
Отклонить: 0
Итого: 6
Решение по заявке: Допустить

Участник №2, ООО "Торговый Дом" (Россия, 198259, г. Санкт - Петербург, Санкт-Петербург,
улица Тамбасова дом , Литер В, пом.Н, ИНН: 7841022598, ОГРН: 1157847147501 Заявка №
889803) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Казанцев Николай Валерьевич Допустить Соответствует требованиям
Валентиненко Лариса Борисовна Допустить Соответствует требованиям
Кукушкин Павел Александрович Допустить Соответствует требованиям
Кондратьева Виктория Викторовна Допустить Соответствует требованиям
Раманаускене Наталья Александровна Допустить Соответствует требованиям
Чулков Евгений Александрович Допустить Соответствует требованиям

Допустить: 6
Отклонить: 0
Итого: 6
Решение по заявке: Допустить

Участник №3, Михеенко Е.Ю (ИНН: 471605773483, ОГРН: 318470400062252 Заявка №
830991) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Казанцев Николай Валерьевич Допустить Соответствует требованиям
Валентиненко Лариса Борисовна Допустить Соответствует требованиям
Кукушкин Павел Александрович Допустить Соответствует требованиям
Кондратьева Виктория Викторовна Допустить Соответствует требованиям
Раманаускене Наталья Александровна Допустить Соответствует требованиям
Чулков Евгений Александрович Допустить Соответствует требованиям

Допустить: 6
Отклонить: 0
Итого: 6
Решение по заявке: Допустить

стр. 2 / 3



Участник №4, ИП Зарандия Беслан Вячеславович (ИНН: 782615137758, ОГРН:
321784700010042 Заявка № 574106) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Казанцев Николай Валерьевич Допустить Соответствует требованиям
Валентиненко Лариса Борисовна Допустить Соответствует требованиям
Кукушкин Павел Александрович Допустить Соответствует требованиям
Кондратьева Виктория Викторовна Допустить Соответствует требованиям
Раманаускене Наталья Александровна Допустить Соответствует требованиям
Чулков Евгений Александрович Допустить Соответствует требованиям

Допустить: 6
Отклонить: 0
Итого: 6
Решение по заявке: Допустить

●

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись
Казанцев Николай Валерьевич Председатель
Валентиненко Лариса Борисовна Зам. председателя
Кукушкин Павел Александрович Секретарь
Кондратьева Виктория Викторовна Член комиссии
Раманаускене Наталья Александровна Член комиссии
Чулков Евгений Александрович Член комиссии

стр. 3 / 3


